
平成 29 年 5 月 9 日 

支部会員各位 

日本調理科学会近畿支部 

支部長 福田 ひとみ 

 

風清らかな初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

日本調理科学会近畿支部の活動におきまして、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の支部総会と講演会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しいとは存じますが是

非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

日   時：平成 29 年 6 月 10 日（土）14:00～15:40 

場   所：兵庫県立大学姫路環境人間キャンパス 講堂 

〒670-0092 姫路市新在家本町 1-1-12 

プログラム：１．支部総会 

      ２．講演 「アンチエイジングを調理で  

          ―ヒトは料理で進化した・調理は脳を活性化するー」 

講師 奥田 豊子 氏 （帝塚山学院大学人間科学部食物栄養学科 教授） 

＜備考＞ 

参加費は無料です。会員、非会員問わず、ご来聴を歓迎します。お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますよう

お願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（当日正門は閉まっております。西門と東門があいています。東門から入っていただき、⑩講堂：黄

色○印の建物です。） 

大学へのアクセスは下記をご覧ください。 

http://www.u-hyogo.ac.jp/shse/koho/map/index.html  

    

支部事務局連絡先 庶務担当：安藤 真美 

〒577-8550 東大阪市菱屋西 4-2-26 大阪樟蔭女子大学健康栄養学部 

TEL：06-6723-8181（内線 6205） 

E-mail  ando.mami@osaka-shoin.ac.jp 

正門 東門 西門 

http://www.u-hyogo.ac.jp/shse/koho/map/index.html

